
UCHWAŁA NR VI/104/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 marca 2019 r. 

  
w sprawie zmiany Uchwały NR XXXI/551/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022. 

  
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), 24 a ust. 2, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz.U. z 2018 poz. 992 z późn. zm.), art. 22 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska 
oraz niektórych innych ustaw (D. U. z 2018 r. poz. 1479)  

  
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
  

 
§ 1 
  

W Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 

stanowiącym załącznik do Uchwały NR XXXI/551/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 

Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 z późn. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 
1. Na str. 108 w wyrażeniu „Jako instalacje zastępcze dla regionu 
południowego do przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, 
zlokalizowane poza regionem, przewiduje się” po tiret 2 dodaje się tiret 3, 4, 
5, 6, 7 w brzmieniu: 
• Zakład Zagospodarowania Odpadów w Kozodrzy, 
• Instalację MZK Sp. z o.o. w Stalowej Woli, 
• Instalację ZGK Sp. z o.o. w  m. Sigiełki,  
• Instalację Stare Miasto-Park Sp. z o.o. w Giedlarowej, 
• Zakład Segregacji i Kompostownię Odpadów FCC Sp. z o. o.  
w Tarnobrzegu. 
 
2. Na str. 115 w pkt. „2. po uruchomieniu instalacji termicznego 
przekształcania odpadów komunalnych” po tiret 7 dodaje się tiret 8, 9, 10  
w  brzmieniu: 
 
• instalacja MBP w Stalowej Woli (MZK Sp. z o.o. w Stalowej Woli), 
• instalacja MBP m. Sigiełki (ZGK Sp. z o.o. w Krzeszowie),  
• Zakład Segregacji i Kompostownia Odpadów w Tarnobrzegu  
(FCC Sp. z o.o. w Tarnobrzegu). 
 
 



3. Dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu: 
 
Załącznik nr 4 do Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Podkarpackiego 2022  
 
Wskazanie miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów. 
 
Mając na uwadze dane GUS liczba mieszkańców w województwie 
podkarpackim w 2017 roku wynosiła 2 129 138. Zgodnie z art. 24 a ust. 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 992  
z późn. zm.) w województwie podkarpackim wskazuje się 3 miejsca 
magazynowania odpadów, na które mają być kierowane, zatrzymane pojazdy 
wraz z odpadami. 
 
Wskazanie miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów. 
 
Lp. Adres wskazanego miejsca Gmina Powiat 

1. ul. Lwowska 9, 37-700 Przemyśl (miejsce na 
terenie bazy MZK Sp. z o. o.) 

Miasto 
Przemyśl 

Przemyśl 

2. ul. Towarowa 12, 35-231 Rzeszów (miejsce na 
terenie parkingu strzeżonego Przedsiębiorstwa 
Przewozowego Podkarpackiej Komunikacji 
Samochodowej Sp. z o. o) 

Miasto 
Rzeszów 

Rzeszów 

3. Pustków Osiedle 59D, 39-206 Pustków 3 (miejsce 
na terenie parkingu prowadzonego przez KAM-
TRANS, 39-104 Ocieka 223)  

Dębica Dębicki 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


